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HERMÈS VINTAGE
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HIGHLIGHTS DIESER AUKTION

Lot / Artikelnummer: 114 / 972247

VERSACE CLASSIC V2 VINTAGE Seidenhemd
Blauer Grund mit dekorativen Details in Gold-/ und Schwarzfarben, 
Tiegermotiv. Versteckte Knopfl eiste Schöner Erhalt. Größe L.

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 360�€

Lot / Artikelnummer: 110 / 966902

LOUIS VUITTON Sneakers „PUNCHY FUR“
Koll. 2015. NP. ca.: 860,-�. Materialmix in Schwarz, Velour- und Glatt-
leder, Fellbesatz, goldfarbene Hardware, Schnürverschluss, dekoratives 
Laschendetail, V-Applikation. Box und Staubbeutel anbei. Neuwertig. 
Größe 37

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 390  € 

Lot / Artikelnummer: 19 / 973224

HERMÈS Umhängetasche „EVELYN 3 PM“
Akt. NP.: 2.180,-�. Clemence Leder in Etoupe, Außenfach an Taschen-
rückseite, perforiertes H auf Taschenfront, verstellbarer Textilriemen, 
silberfarbene Beschläge mit Palladiumaufl age. Box und Staubbeutel 
anbei. Tragespuren vorhanden. Koll. 2010

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 840 €

Lot / Artikelnummer: 44 / 971838

LOUIS VUITTON Schal „LOGOMANIA“
akt. NP: 320,-�Woll-/Seidegemisch in Braun, Logo-Webstruktur, Fransen-
abschluss. Guter Erhalt. 

Aufrufpreis (inkl. Aufgeld): 240 € 
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FÜR IHRE NOTIZEN



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis
1 969777 LOUIS VUITTON VINTAGE Schultertasche "NOÉ", akt. NP.:

1.140,-€.
80er Jahre. Monogram Canvas Serie, Rindsleder Details,
Schnürrverschluss, längenverstellbarer Schulterriemen. Staubbeutel
anbei. Sehr starke Patina, Gebrauchsspuren und starke
Beschädigungen.

ohne Limit

2 973391 SAINT LAURENT Handtasche, NP.: 1.850,-€.
Schwarzes, trapezförmiges Modell im Materialmix aus Glatt- und
Veloursleder. Doppelhenkel, abnehmbarer Schulterriemen.
Goldfarbene Hardware, schmaler Überschlag mit
Druckknopfverschluss und Logo-Anhänger. Reißverschluss,
Innenraum mit einem Fach. SB und Rechnung anbei. Guter Erhalt.

720,00 €

3 973398 MCM Hobo-bag.
Beutelform mit Heritage-Design auf cognacfarbenem Grund und
rehbraunen Lederverstärkungen, abnehmbarem Schulterriemen.
Goldfarbene Hardware, Textilfutter mit drei Innenfächern, eines mit
Reißverschluss. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

195,00 €

4 973482 PRADA Henkeltasche "GALLERIA", akt. NP.: 1.850,-€.
Blaufarbenes Glattleder mit Doppelhenkel und silberfarbener
Hardware. Drei Fächer, zwei mit Reißverschluss. Innenraum aus
grünfarbenem Veloursleder. Schlüsselring in Clochette und SB anbei.
Sehr guter Zustand.

720,00 €

5 973483 PRADA Handtasche, NP.: 1.800,-€.
Hirschleder Modell in Schwarz mit Doppelhenkel, silberfarbene
Hardware, Druckknöpfe zur Weitenregulierung.
Druckknopfverschluss, Innenraum aus Textil mit zwei
Reißverschlussfächern. Staubbeutel und Rechnung anbei. Guter
Erhalt.

480,00 €

6 973484 BURBERRY Shopper, NP.: 895,-€.
Material-Mix aus rosafarbenem Leder und Textil im labeltypischen
Check. Schmale Doppelhenkel mit Schließe zur Verlängerung.
Magnetischer Verschluss mit Schließe und Schlaufe. Innenraum aus
schwarzem Textil mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss.
Staubbeutel und Rechnung anbei. Guter Erhalt, Innen leichte
Gebrauchsspuren.

265,00 €

7 973804 LOUIS VUITTON VINTAGE Kosmetikkoffer "BOITE BOUTEILLES
GLACE":
Akt. NP.: 3.700,-€. Monogram Canvas Serie, Besätze und Griff aus
Leder mit Ziernägeln, goldfarbene Beschläge, dekorativer Verschluss
(Schlüssel fehlt). Innenseite mit Spiegel und Lederschlaufen für 14
Flakons, abnehmbarer Adressanhänger und ein Innenfach zum
herausnehmen. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

480,00 €

8 973895 LOUIS VUITTON Schultertasche "LUCO", Koll.: 2000.
Monogram Canvas Serie, zeitlose Form mit stabiler Haptik,
verstärktem Boden, langem Doppelhenkel und Reißverschluss.
Beiges Alcantara Innenfutter mit diversen Fächern. Staubbeutel
anbei. Sehr schöner Erhalt, leichte Patina vorhanden.

360,00 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

9 974126 LOUIS VUITTON VINTAGE Soft-Koffer "SIRIUS 50", Koll.: 1989.
Akt. NP. ca.: 1.400,-€. Monogram Canvas Serie, zeitloses Format,
umlaufender Doppelreißverschluss, Doppelhenkel, Lederdetails mit
Patina. Üppiges Innenleben im sehr gepflegtem Zustand. Alters- und
leichte Gebrauchsspuren.

480,00 €

10 969542 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisekoffer "SIRIUS 60", Koll.: 1998.
NP. ca.: 1.500,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen
Lederhenkeln und Verstärkungen. Umlaufender
Doppel-Reißverschluss mit Schloss und Schlüssel. Geräumiges
Innenleben mit einem großen Innenfach. SEHR SCHÖNER
ERHALT! DIESE GRÖSSE IST NICHT MEHR BEI LV VERFÜGBAR!

660,00 €

11 972939 PRADA Henkel-/Umhängetasche.
NP. ca.: 1.300,-€. Shopper-Form aus weichem Kalbsleder in Gelb mit
Doppelhenkel, abnehmbarem Schulterriemen, mittigem
Reißverschlussfach und zwei großen Innenfächern. Staubbeutel
anbei. SEHR GUTER ERHALT, minimale Tragespuren.

780,00 €

12 973111 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY 30", Koll.: 1992.
Epi Leder Serie in Borneo-Grün. Goldfarbene Hardware,
Reißverschluss, Doppelhenkel und ein seitliches Außenfach. Sehr
starke Gebrauchsspuren.

180,00 €

13 973569 PRADA Henkeltasche.
Robustes Leder in Dunkelbraun, silberfarbene Hardware,
längenverstellbarer und abnehmbarer Schulterriemen, diverse
Innenfächer. Adressanhänger und Staubbeutel anbei. Leichter
Abrieb, schöner Erhalt.

395,00 €

14 974128 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetasche "KEEPALL 55", Koll.: 1983.
Akt. NP.: 1.080,-€. Monogram Canvas Serie. Bowlingbag-Format,
Lederverstärkungen, Doppelhenkel, Reißveschluss. Alters- und
leichte Gerbauchsspuren.

480,00 €

15 974131 LOUIS VUITTON VINTAGE Kleiderhülle, Koll.: 1985.
NP vom aktuellem Modell: 1.480,-€. Monogram Canvas Serie.
Flaches Design, ein Lederhenkel, Reißverschlüsse, integrierter
Haken zum Aufhängen. Platz für mindestens zwei Kleidungsstücke.
Patina, Alters- und leichte Gebrauchsspuren.

420,00 €

16 973294 LOUIS VUITTON Clutch "GOLD LIMELIGHT AFRICAN QUEEN
MASAI CLUTCH GM".
Koll. 2009. Limited Runway Edition. NP. ca.: 1.200,-€. Lässige Clutch
mit Überschlag und Druckknopfverschluss. Apartes Zier-Detail aus
schwarzer Kordell und farbigen Kunstharz-Figuren im geometrischen
Design. Textil-Mischgewebe mit matt-goldener Beschichtung und
leichtem Glanzeffekt und Monogrammstruktur. Staubbeutel anbei.
Top Erhalt.

720,00 €

17 973240 LOUIS VUITTON Umhängetasche "MUSETTE TANGO", Koll.: 2004.
Monogram Canvas Serie, breiter Überschlag mit Magnetverschluss,
längenverstellbarer Schulterriemen, ein Innenfach. Patina vorhanden.
Schöner Erhalt.

120,00 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

18 974180 FENDI Schultertasche "BAGUETTE BAG".
Letzter LP. ca.: 600,-€. Kompaktes Design aus dunkelblauem Denim,
Überschlag mit silberfarbener FF-Logo Schließe, längenverstellbarer
Schulterhenkel. Leichte Gebrauchsspuren. KULT-OBJEKT!

120,00 €

19 973224 HERMÈS Umhängetasche "EVELYN 3 PM ", Koll.: 2010.
Akt. NP.: 2.180,-€. Clemence Leder in Etoupe, Außenfach an
Taschenrückseite, perforiertes H auf Taschenfront, verstellbarer
Textilriemen, silberfarbene Beschläge mit Palladiumauflage. Box und
Staubbeutel anbei. Tragespuren vorhanden.

840,00 €

20 974189 FENDI Schultertasche.
NP. ca.: 700,-€. Textil mit klassischem Zucca-Design in Grüntönen,
dunkelrbaune Lederdetials, Textilgurt mit zwei Längeneinstellungen.
Abrieb und Gebrauchsspuren.

195,00 €

21 974411 LOUIS VUITTON Umhängetasche "MESSAGER NM", Koll.: 2008.
Letzter LP. ca.: 900,-€. Terre Damier Geant Canvas Serie. Softes
Modell mit Überschlag und Druckknopf-Verschlüssen, verstellbarem
Textilgurt, Lederdetails, zwei Reißverschluss-Außenfächern und
sieben verschiedenen Innenfächern. Rechnung und Staubbeutel
anbei. Leichte Gebrauchsspuren, sonst sehr gepflegt erhalten.

495,00 €

22 974436 LOUIS VUITTON Trolley "PEGASE 45", Koll.: 2011,
NP. ca. 1.360,-€. Monogram Canvas Serie. Zeitloses
Handgepäcks-Format mit Lederdetails, attraktiver Inneneinteilung mit
vielen Fächern, z.T. mit Reißverschluss. Maße ca.: 45x35x18cm.
Deutliche Gebrauchsspuren, Henkel hakt!

360,00 €

23 972147 PRADA Henkeltasche "DIAGRAMME TOTE", akt.NP.: 1.500,-€.
Modell aus schwarzem Leder mit 3-D-Ziersteppung, Logo-Plakette in
Silberfarben. Deppelhenkel, silberfarbene Hardware, abnehmbarer
Schulterriemen. Innenraum aus Textil mit einem Fach mit einem
Magnetknopfverschluss und einem Reißverschlussfach. Guter Erhalt.

500,00 €

24 972149 PRADA Henkeltasche "GALLERIA MEDIUM", akt. NP.: ca. 1.800,-€.
Schwarzes Modell aus Saffiano-Leder mit weißen Biesen und
Druckknopfverschluss zur Weitenregulierung und silberfarbener
Hardware, Doppelhenkel und Logo-Plakette auf der Front. Innenraum
dreiteilig, zwei Reißverschlussfächer, mittiges Fach mit rotfarbenem
Leder, einem Fach und einem Reißverschlussfach. Futter in den
Reißverschlussfächern aus Textil. Schulterriemen anbei. Guter
Zustand.

490,00 €

25 972145 TOD´S Henkeltasche "DOUBLE T", akt. NP.: 1.500,-€.
Graues Modell aus Leder, Überschlag mit Magnetverschluss
Double-T Metalldetail mit Logogravur. Ein Henkel und abnehmbarer
Schulterriemen mit silberfarbenen Kettengliedern. Ein Fach mit
Druckknopfverschluss auf der Rückseite, silberfarbene Hardware.
Innenraum aus lilfarbenem Alcantara mit einem Reißverschlussfach.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

460,00 €
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26 972150 TOD´S Schultertasche"GOMMINO BAG MINI", akt. NP.: 1.500,-€.
Modell aus schwarzem Glattleder mit Noppen-Applikation in
Multicolor. Doppelhenkel und längenverstellbarer Schulterriemen,
silberfarbene Hardware und Reißverschluss. Innenraum aus
Veloursleder mit einem Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei.
Guter Zustand.

480,00 €

27 969694 LOUIS VUITTON VINTAGE Henkeltasche "SAC PLAT", Koll.: 1987.
Monogram Canvas Serie, Doppelhenkel aus Rindsleder, praktisches
Format. Starke Patina, schöner Erhalt.

480,00 €

28 972545 MCM Shopper "ROAD TO PARADISE L".
Cognancfarbenes Kunstleder mit Heritage-Muster im Streifendesign
und Lederapplikationen. Herausnehmbare Pochette, mehrere
Innenfächer, goldfarbene Hardware, Magnet-Verschluss,
Metallfüßchen. Staubbeutel anbei. Schöner Erhalt.

240,00 €

29 972539 MCM Wendeshopper, akt. NP.: 625,-€.
Beschichtetes Canvas mit Lederdetails in Schwarz und
Heritage-Muster. Karabinerhaken-Verschluss, weitenverstellbar dank
Lederdurchzug, herausnehmbare Pochette mit Reißverschluss,
verstärkter Taschenboden mit Schutzfüßchen. Staubbeutel anbei.
Guter Erhalt.

220,00 €

30 966916 LOUIS VUITTON Portemonnaie "CAPUCINES", Koll.: 2017.
Akt. NP: 950,-€. Taurillon Leder in Schwarz, Innenfutter aus
Kalbsleder in Rosa, Überschlag mit Druckknopfverschluss und
großem LV-Logo. Zwölf Kartenfächer, drei Scheinfächer, ein
Münzfach mit Reißverschluss. Etui und Staubbeutel anbei. Top
Erhalt.

480,00 €

31 969634 HERMÈS Seidencarré "LES CLES",
by Caty Latham, Motiv erstmals 1965 erschienen. Maße ca.:
90x90cm. 100% Seide. Zeitloses Schlüsseldesign in Grautönen auf
hellem Grund mit grauem Rand. Handrollierung. Schöner Erhalt.

145,00 €

32 969692 LOUIS VUITTON VINTAGE Kosmetiktasche "TROUSSE TOILETTE
23".
Koll. 1997. Monogram Canvas Serie, umlaufender Reißverschluss in
Goldfarben. Orig. Rechnung anbei. Defektes Innenfutter,
altersbedingte Tragespuren.

95,00 €

33 969693 LOUIS VUITTON VINTAGE Clutch "RABAT 23", Koll.: 1994.
Monogram Canvas Serie, Überschlag mit Druckknopfverschluss, ein
Außenfach mit Reißverschluss. Staubbeutel und orig. Rechnung
anbei. Guter Erhalt.

240,00 €

34 969778 LOUIS VUITTON Agenda "COUVERTURE AGENDA
FONCTIONNEL PM".
Koll. 2001. Akt. NP.: 255,-€. Damier Ebene Serie, goldfarbener
Druckknopfverschluss und Ringschiene, drei Kartenfächer, zwei
Scheinfächer. Box, Staubbeutel und Kontaktbuch anbei. Schöner
Erhalt.

95,00 €

35 969877 MCM VINTAGE Mäppchen.
80er Jahre. Heritage Serie in Cognacfarben mit Reißverschluss aus
Lederimitat. Starke Gebrauchsspuren.

95,00 €



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis
36 969878 MCM VINTAGE Brillenetui.

Heritage Serie in Cognacfarben mit Logo-Plakette im
Antikgold-Finish und Druckknopf.Starke Gebrauchsspuren.

ohne Limit

37 969882 CHRISTIAN DIOR Modeschmuck-Konvolut.
Kette und Ohrclips in Silberfarben mit weißem Steinbesatz und
Logo-Anhänger. Ohrclips mit Schleifendetail und schwarzen Perlen.
Guter Erhalt.

95,00 €

38 969909 LOUIS VUITTON VINTAGE Portemonnaie "TRESOR".
Epi-Leder Serie in Grün mit einem Fach für Scheine, zwei großen
Fächern und einem Reißverschluss-Abteil. Druckknopfverschluss
und Hardware in Goldfarben. Staubbeutel und Box anbei. Defektes,
zerfallendes Innenfutter; außen sehr guter Erhalt.

180,00 €

39 969920 LOUIS VUITTON Bandeau, akt. NP.: 125,-€.
100% Seide. Grün und rosafarbene Streifen in Aquarelltechnik.
Abgeschrägte Enden. 5,5 x 134cm. Box anbei. Guter Erhalt.

120,00 €

40 969965 LOUIS VUITTON Gürtel, L.: 90cm.
Damier Serie in Dunkelgrün aus Wildleder. Silberfarbene Schließe.
Box anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

120,00 €

41 971310 HERMÈS Armreif "CLIC H GM", akt. NP.: 535,-€.
Schmales, silberfarbenes Modell mit Palladium-Auflage. Rote
Email-Einsätze und H-Schließe. 2cm hoch, Umfang innen 17cm. Box
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

240,00 €

42 971313 HERMÈS Armreif, NP.: 380,-€.
Schmaler Armreif aus bedrucktem Email in Türkis mit diversen
Motiven, Palladiumauflage. Box und Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

240,00 €

43 971314 GUCCI Gürtel, L.: 80cm.
Guccissima Textil, Innenseite Leder, beides in Schwarz mit
"BAMBOO"-Schließe. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

120,00 €

44 971838 LOUIS VUITTON Schal "LOGOMANIA", akt. NP: 320,-€.
Woll-/Seidegemisch in Braun, Logo-Webstruktur, Fransenabschluss.
Guter Erhalt.

240,00 €

45 971977 HERMÉS Seidencarré "VIE DU FLEUVE".
By Aline Honore, Entwurf erstmals 2005 erschienen. Akt. NP.:
360,-€. Ethno-Muster und Afrikanische- Motive in Blau und Violet.
Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Guter Erhalt.

240,00 €

46 971978 HERMÈS Seidenfoulard "TIGRE ROYAL".
By Christiane Vauzelles, Entwurf erstmals 1977 erschienen. 100%
Seide. Tiger-Motiv in Orangetönen. Handrollierter Saum. 140x
140cm. Guter Erhalt.

360,00 €

47 972974 LOUIS VUITTON VINTAGE Gürtel, L.: 110cm, Koll.: 1994.
Epi Leder Serie in Cognac mit goldfarbener Schließe. Rechnung
anbei. Sehr guter Erhalt.

120,00 €
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48 973241 CHRISTIAN DIOR BOUTIQUE Portemonnaie, NP.: 390,-€.
Überschlag im Briefumschlag-Design mit Druckknopfverschluss aus
Stierleder in Grau mit Reißverschlussfach auf der Rückseite. Sechs
Kartenfächer, zwei zusätzlichen Fächern und einem Scheinefach.
Logoanhänger. Box anbei. Sehr guter Zustand.

145,00 €

49 971958 GUCCI Ohrschützer.
Material-Mix aus Kanin und Guccissima-Leder beides in Schwarz.
Trageriemen und SB anbei.

95,00 €

50 972045 LOUIS VUITTON Zigarettenetui, Koll.: 2006.
Akt. NP.: 175,-€. Monogram Canvas Serie, Innenfutter aus
Rindsleder, Überschlagverschluss. Patina vorhanden.

ohne Limit

51 972730 CHANEL VINTAGE Gliederkettengürtel, 85cm.
Aus den 90er Jahren. Breite Glieder in Goldfarben mit Leder
durchflochten, CC-Logo abnehmbar. Schöner Erhalt. Staubbeutel
anbei.

395,00 €

52 973217 LOUIS VUITTON Schlüssel-/Taschenanhänger "FACETTES", Koll.
2015.
Akt. NP.: 200,-€. Goldfarbenes Metall mit eingravierter Louis Vuitton
Signatur und LV-Anhänger. Schöner Erhalt.

95,00 €

53 973239 CHRISTIAN DIOR Choker.
Schwarzes Lederband mit silberfarbenem Logo-Anhänger,
Karabiener-Verschluss und beidseitigen Schließen zur
Weitenregulierung. Box anbei. Sehr guter Zustand.

95,00 €

54 973409 MCM Iphone 6 Hülle.
Cognacfarbenes Modell im Heritage-Design. Aussparungen für
Tasten und Anschlüsse. Guter Erhalt.

ohne Limit

55 973431 PRADA Gürtel-Konvolut, Länge je. 95cm.
Drei Gürtel mit Lederriemen in Schwarz/Grau/Blau und
Logoschließen. Guter Erhalt.

180,00 €

56 973477 GUCCI Schal, NP.: 310,-€.
70% Wolle, 30% Seide. Guccissima in Blau und Schwarz eingerahmt
von Karo-Muster, Fransenabschluss. Rechnung anbei. Guter Erhalt.

145,00 €

57 973485 LOUIS VUITTON Tuch "MONOGRAM SHINE-SUNRISE", NP.:
595,-€.
Großes Modell in Rosa und Weiß, Jaquarde-Webung, daher
beidseitig tragbar, eingearbeitete Metallfäden und Fransenabschluss.
Rechnung anbei. Guter Erhalt.

240,00 €

58 973351 FENDI Set.
Mütze und Schal aus 100% Wolle, Rosafarben mit Zucca-Muster,
Mütze mit Wollbommel. Sehr guter Erhalt.

120,00 €

59 973487 LOUIS VUITTON Schultertasche "BAGGY PM", Koll.: 2006.
Monogram Denim Serie, Details aus Rindsleder, goldfarbene
Hardware, zwei Außentaschen mit Schnappverschluss, eine mit
Reißverschluss. Orig. Rechnung, Box und Staubbeutel anbei. Starke
Patina, schöner Erhalt.

385,00 €
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60 973410 HERMES Clipper Damenuhr, 1980er Jahre.
Edelstahl/goldplattiert. Quarz-Werk (neue Batterie eingesetzt
08/2018, Uhr läuft zur Zeit). Gehäuse-Nr. 90871. Mit Original-Etui,
Verlängerungsgliedern und Papieren, Kauf 1986. Geh.-Durchmesser
ca. 29mm (gemessen ohne Krone). Normale Gebrauchsspuren.

540,00 €

61 973775 HERMÈS VINTAGE Seidencarré "SELLES A HOUSSE".
By Christiane Vauzelles, Entwurf erstmals 1967 erschienen. Akt. NP.:
360,-€. 100% Seide. Reitutensilien-Motiv in Rot und Blau mit creme-
und goldfarbenen Details. Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Guter
Erhalt.

170,00 €

70 974161 HERMÈS VINTAGE Kult-Tasche "KELLY BAG 32 RETOURNE",
Koll.: 1999.
Akt. NP. ca.: 8.000,-€. Epsom Leder in Cognac. Trapezform,
Überschlag mit einem Henkel, Riemenverschluss, abnehmbarer
Lederriemen, vergoldete Beschläge, weiße Ziernaht. Staubbeutel,
Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei. Abriebe an Kanten
vorhanden, leichte Altersspuren.

3.600,00 €

80 971306 LOUIS VUITTON Manschetten-Knöpfe.
Silberfarbenes, rechteckiges Modell. Blütenstruktur und Logo. Etui in
Damier Ebene mit Druckknopfverschluss anbei. Guter Erhalt.

120,00 €

81 971325 LOUIS VUITTON Gürtel, L.: 95cm.
Schwarzes Modell aus Glattleder mit silberfarbener, gebürsteter
Hardware. Starke Gebrauchsspuren.

95,00 €

82 971957 GUCCI Henkeltasche.
Modell aus Guccissima-Leder mit silberfarbener Hardware und
Doppelhenkel. Druckknopfverschluss, Textil Innenfutter mit
Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

240,00 €

83 971605 MONTBLANC Kugelschreiber "MEISTERSTÜCK CLASSIQUE", akt.
NP.: 355,-€
Edelharz in Schwarz, vergoldete Beschläge, Emblem-Intarsie.
Lederetui anbei. Schöner Erhalt.

180,00 €

84 973235 GUCCI Umhängetasche.
Schwarzes Leder mit Guccissima Prägung. Silberfarbene Hardware
mit Reißverschlussfach auf der Front. Längenverstellbarer
Schulterriemen. Innenraum aus Textil mit drei Innenfächern, eines
mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei. Leichte Gebrauchsspuren
vorhanden.

120,00 €

85 973276 PRADA Aktentasche, NP.: ca. 2.200,-€.
Schwarzes Saffiano Leder mit goldfarbener Hardware, einem Henkel,
Überschlag mit großer Schließe. Reißverschlussfach auf der
Rückseite. Innenraum in Beige bestehend aus zwei Fächern.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand.

540,00 €

86 974133 LOUIS VUITTON VINTAGE Münzportemonnaie, Koll.: 1987.
Letzter LP. ca.: 300,-€. Monogram Canvas Serie. Halbmondform,
Überschlag mit Druckknopf-Verschluss, drei Innenfächer, eins mit
Überschlagslasche, Cross-Grain Lederfutter. RARITÄT! Minimale
Alters- und Gebrauchsspuren.

60,00 €
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88 972650 LOUIS VUITTON Portemonnaie "BOETIE", Koll.: 2009.
Letzter Listenpreis. ca.: 600,-€. Monogram Canvas Serie.
Großformatiges Design mit Überschlag und wertigem
Dreh-Verschluss. Naturbelassene Rindsleder-Details. Cross-Grain
Lederinnenfutter mit 16 Kartenfächern, Reißverschluss-Münzfach
und vier Innenfächern. Patina und leichte Gebrauchsspuren
vorhanden. Staubbeutel anbei.

240,00 €

89 969897 LOUIS VUITTON VINTAGE Schultertasche "SAINT JACQUES PM",
Koll.: 1994.
NP.: ca. 1.500,-€. Epi-Leder Serie in Grün mit goldfarbener
Hardware, Reißverschluss und Doppelhenkel. Alcantara-Futter in
Grau mit einem Innenfach. Altersbedingte Gebrauchsspuren
vorhanden.

395,00 €

90 965583 CELINE Henkeltasche "MINI LUGGAGE", NP: ca. 2.400,-€.
Trapezform im Farb- und Materialmix aus Glatt- und Veloursleder in
Grün, Blau und Grau. Goldfarbene Hardware, drei Innenfächer, ein
Außenfach mit Reißverschluss, Metallfüßchen. Flecken und
Gebrauchsspuren vorhanden.

1.320,00 €

100 973227 MONTBLANC Kolbenfüllhalter "MEISTERSTÜCK 146".
Edelharz in Schwarz mit vergoldeten Beschlägen. Feder aus
585er/14 K Gold, weißes Montblanc Emblem als Intarsie. Etui und
Umkarton anbei. Sehr schöner Erhalt.

230,00 €

109 973645 BURBERRY Trenchcoat, Gr. 38.
Materialmix mit Lackleder-Details in Schwarz, klassischer Stil,
Zweireiher, Taillengürtel, Schulter- und Ärmelsaumlaschen. Kragen
mit Hackenverschluss. Top Erhalt.

660,00 €

110 966902 LOUIS VUITTON Sneakers "PUNCHY FUR", Gr. 37.
Koll.: 2015. NP. ca.: 860,-€. Materialmix in Schwarz, Velour- und
Glattleder, Fellbesatz, goldfarbene Hardware, Schnürverschluss,
dekoratives Laschendetail, V-Applikation. Box und Staubbeutel
anbei. Neuwertig.

390,00 €

111 966924 LOUIS VUITTON Stiefeletten "SILHOUETTE", Gr. 37.
Koll.: 2017. NP. ca.: 900,-€. Lackleder in Schwarz, spitze Schuhform,
seitlicher Reißverschluss, dekorativer Absatz in Blütenform 10cm.
Box und Staubbeutel anbei. Leichte Tragespuren, top Erhalt.

480,00 €

112 972242 VERSACE VINTAGE Hemd, Gr. 52.
Seidengemisch in Schwarz/Grau/Weiß, florales Muster,
Lederapplikationen. Sehr schöner Erhalt.

395,00 €

113 972246 VERSACE CLASSIC V2 VINTAGE Seidenhemd, Gr. XXL.
Blauer Grund mit Harlekin-Motiv, goldfarbene Details in floraler Form.
Versteckte Knopfleiste. Schöner Erhalt, gezogener Faden und ein
Fleck.

360,00 €

114 972247 VERSACE CLASSIC V2 VINTAGE Seidenhemd, Gr. L.
Blauer Grund mit dekorativen Details in Gold-/ und Schwarzfarben,
Tiegermotiv. Versteckte Knopfleiste Schöner Erhalt.

360,00 €

115 972248 VERSACE CLASSIC V2 VINTAGE Seidenhemd, Gr. L.
Schwarzer Grund mit Harlekin-Motiv, goldfarbene Details in floraler
Form. Versteckte Knopfleiste. Schöner Erhalt.

360,00 €
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116 972829 V2 BY VERSACE VINTAGE Seidenhemd, Gr. L.
100% Seide. Heller Grund mit antiken, griechischen Mustern in Gold-
& Schwarz und farbigen Details, versteckte Knopfleiste. Leichte
Tragespuren.

360,00 €

117 972940 MCM Daunen-Weste, Größe M (38/40).
Zeitlose Westenform in Rot mit Stehkragen und geradem Schnitt,
goldfarbene Beschläge, einreihige Knopfleiste, Tunnelzug.

180,00 €

118 971853 HERMÈS Mantel, Gr. 40.
Herstellergröße 42. 100% Kaschmir. Ockerfarbenes
Zweireiher-Modell mit aufgeschlagenen Manschetten, Umlegekragen
und Pattentaschen. Guter Erhalt.

660,00 €

119 973584 CHANEL Portemonnaie.
Schwarzes Modell im Briefumschlag-Design, CC-Logo auf
Überschlag und Druckknopfverschluss. In Rauten gestepptes
Lammleder. Reißverschlussfach auf der Rückseite.
Seiden-Innenfutter, zwei Fächer. Starke Gebrauchsspuren
vorhanden, Data-Sticker vorhanden aber keine Ziffern erkennbar.

ohne Limit

120 969690 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "MARLY", Koll.: 1994.
Monogram Canvas Serie, Rindsleder Applikationen, goldfarbene
Hardware. Längenverstelbarer Schulterriemen defekt. Orig.
Rechnung und SB anbei. Starke Patina und Tragespuren.

ohne Limit

121 969766 LOUIS VUITTON Pantoletten, Gr. 37.
Koll.: 2005. Cherry Monogram Serie, Rinds- & Lackleder Details mit
Schleifendekor, offene Schuhspitze, Absatzhöhe 7,5cm. Staubbeutel
anbei. Starke Tragespuren.

ohne Limit

122 969817 PRADA Schultertasche.
Textil in Schwarz, seitliche Logo Applikation, Klett-Verschluss, ein
Innenfach mit Reißverschluss. Mit Tragespuren.

ohne Limit

123 969926 HERMÈS Seidencarré "CUIVRERIES".
By Francoise De La Perriere, Entwurf erstmals 1963 erschienen. Akt.
NP.: 360,-€. 100% Seide. Pferdemotiv in Grau auf weißem Grund.
Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Verwaschen und Flecken
vorhanden.

ohne Limit

124 969930 HERMÈS Schmuck-Konvolut.
Armband und Kette aus braunfarbenem Leder, Metalldetail mit
Palladiumauflage. Kette mit Haken und Ösenverschluss, Armband
mit Knoten-Detail. Box anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit

125 971634 MCM VINTAGE Aktentasche.
Heritage Design auf schwarzem Textil, goldfarbene Hardware, ein
Innenfach mit Reißverschluss. Altersbedingte Tragespuren.

ohne Limit

126 972367 FENDI VINTAGE Schultertasche.
Khakifarbenes Modell aus beschichtetem Material mit Logo-Struktur,
Leder-Details und Reißverschluss. Längeverstellbarer
Schulterriemen, Außenfach auf der Front. Deutliche
Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit

127 972368 FENDI VINTAGE Schultertasche.
Schwarzes Modell aus Textil mit Logo-Struktur, schwarze
Leder-Details und schmaler Schulterriemen, Reißverschluss.
Innenraum aus Leder. Starke Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit



Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis
128 972369 BOTTEGA VENETA VINTAGE Schultertasche.

Intrecciato Leder in Braun, ein Außenfach mit Überschlag,
Reißverschluss, abnehmbarer Schulterriemen. Innenraum mit einem
Reißverschlussfach. Starke Gebrauchsspuren vorhanden.

ohne Limit

129 973112 GUCCI Hobobag.
Braunfarbenes Textil mit Guccissima-Struktur. Dunkelbraunfarbener,
abnhembarer Lederhenkel und silberfarbene Hardware. Innenraum
mit einem Reißverschlussfach. Starke Gebrauchsspuren und Flecken
vorhanden.

ohne Limit

130 973408 GIORGIO ARMANI Kosmetiktasche.
Saffianoleder in Blau mit Trageriemen auf der Rückseite. Innenraum
aus Textil ein großes Abteil mit Reißverschluss, zweites Abteil mit
umlaufendem Reißverschluss, zehn Kartenfächern und einem
großen Fach. Guter Erhalt.

ohne Limit

200 968157 HERMÈS Musselin-Foulard "CARRÉ KANTHA".
Entwurf erstmals 2008 erschienen. 100% Seide. Motiv aus der
"Kantha-Tradition" in Grün- und Blautönen mit Tier-Motiven.
Handrollierter Saum. 140 x 140cm. Sehr guter Zustand.

360,00 €

201 968163 HERMÈS Seidencarré "H COMME HISTOIRES".
By Dimitri Rybaltchenko, Entwurf erstmals 2010 erschienen. Akt.
NP.: 360,-€. 100% Seide. Stilisiertes "H"-Motiv mit dekorativen
Details in Blautönen auf braunfarbenem Grund. Handrollierter Saum.
90 x 90cm. Sehr guter Erhalt.

180,00 €

202 968167 HERMÈS Twilly "BRIDES DE GALA".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1957 erschienen. Akt. NP.:
145,-€. Pferdegeschirr in Silber auf grünfarbenem Grund. 43 x 5cm.
Sehr guter Zustand.

85,00 €

203 968168 HERMÈS Baumwoll- /Seidencarré "EX-LIBRIS".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1946 erschienen. 68%
Baumwolle und 32% Seide. Weißes Kutschen-Motiv auf
braunfarbenem Grund mit Details in Orange. Handrollierter Saum.
140 x 140cm. Sehr guter Erhalt.

180,00 €

204 968170 HERMÈS Musselin-Foulard "ROCAILLE".
By Valerie Dawlat Dumoulin, Entwurf erstmals 1999 erschienen.
100% Seide. Verschieden geformte Muscheln in Brauntönen.
Handrollierter Saum. 140 x 140cm. Guter Erhalt.

360,00 €

205 968173 HERMÈS Seidencarré "H EN VOYAGE".
By Anamorphee, Entwurf erstmlas 2009 erschienen. 100% Seide.
Koffer-Motiv in Braun und Rot auf grünfarbenem, kariertem Grund.
Handrollierter Saum. 65 x 65cm. Sehr guter Erhalt.

145,00 €

206 968177 HERMÈS Bumwollcarré "SANGLES".
By Joachim Metz, Entwurf erstmals 1985 erschienen. 100%
Baumwolle. Gürtelriemen-Motiv in Grüntönen. Handrollierter Saum.
65 x 65cm. Sehr guter Erhalt.

120,00 €

207 968180 HERMÈS Twilly.
Akt. NP.: 145,-€. 100% Seide. Grünfarbene Pferde-Motive auf
lilafarbenem Grund. 43 x 5cm. Sehr guter Erhalt.

85,00 €
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208 968184 HERMÈS Dreieckstuch "BOLDUC AU CARRÉ".
By Cathy Latham, Entwurf erstmals 2007 erschienen. 100% Seide.
Gewebe-Motiv aus labeltypischen Bändern in Grün, Orange und
Braun. Handrollierter Saum. 108 x 50cm. Sehr guter Erhalt.

120,00 €

209 968187 HERMÈS Stola "NEW LIBRIS" ,NP.: 815,-€.
85% Kaschmir und 15% Seide. Modelle mit Logostruktur in Braun.
Handrollierter Saum und Fransenabschluss. 75 x 210 cm. Guter
Erhalt.

290,00 €

210 968188 HERMÈS Baumwollcarré " BRIDES DE GALA-MINI".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1957 erschienen. 100%
Baumwolle. Pferdegeschirr in Pastelltönen. Handrollierter Saum. 65 x
65cm. Sehr guter Erhalt.

120,00 €

211 968189 HERMÈS Twilly.
Akt. NP.: 145,-€. 100% Seide. Reiter-Motiv auf grünfarbenem Grund.
43 x 5cm. Sehr guter Erhalt.

85,00 €

212 968190 HERMÈS Seidencarré "EXPEDITIONS POLAIRES FRANCAISES
MISSIONS PAUL-EMILE VICTOR".
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1952 erschienen. 100% Seide.
Hundeschlitten- und Landkarten-Motiv in Brauntönen auf
orangefarbenem Grund. Handrollierter Saum. 65 x 65cm. Sehr guter
Erhalt.

145,00 €

213 968191 HERMÈS Twilly.
Akt. NP.: 145,-€. 100% Seide. Kutschen-Motive in Orange und Rot
auf bronzefarbenem Grund. 42 x 5cm. Sehr guter Zustand.

85,00 €

214 968193 HERMÈS Seidencarré "CHAINS ET GOURMETTES".
100% Seide. Ketten-Motiv in goldfarben auf braunem Grund.
Handrollierter Saum. Guter Zustand.

145,00 €

215 968194 HERMÈS Wendegürtelriemen, NP.: 525,-€.
Länge 90cm, Breite 4cm. Braunfarbenes Boxcalf-Leder und
cognacfarbenes Epsom-Leder. Guter Erhalt.

180,00 €

216 968195 HERMÈS Pumps, Gr. 38.
Spitzes Modell aus glänzendem Glattleder in Schwarz. Silberfarbener
Kelly-Verschluss, 7,5 cm Absatzhöhe. Staubbeutel anbei. Leichte
Gebrauchsspuren vorhanden, besohlt.

265,00 €

217 968213 HERMÈS Seidencarré "KELLY EN PERLES".
By an African Artist, Entwurf erstmals 2010 erschienen. 100% Seide.
Braun- und beigefarbene Perlen in "Kelly"-Form angeordnet auf
dunkelbraunfarbenem Grund. Handrollierter Saum. 65 x 65cm. Sehr
guter Zustand.

145,00 €

218 968215 HERMÈS Seidencarré "L´ART D´ECRIRE GAVROCHE".
By Maurice Trenchant, Entwurf erstmals 1956 erschienen. NP.: ca
190,-€. 100% Seide. Kalligraphie-Motiv in Orange und Gelb.
Handrollierter Saum. 42 x 42cm. Sehr guter Erhalt.

120,00 €

219 968217 HERMÈS Twilly "BOLDUC".
By Jean Louis Dumas, Entwurf erstmals 1983 erschienen. Akt. NP.:
145,-€. 100% Seide. Labeltypische Bänder in Braun auf
grünfarbenem Grund. 43 x 5cm. Sehr guter Erhalt.

85,00 €
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220 968220 HERMÈS Seidencarré "COACHING".
By Julia Abadie, Entwurf erstmlas 1976 erschienen. 100% Seide.
Pferdegeschirr in Braun auf schwarz und orangefarbenem Grund.
Handrollierter Saum. 65 x 65cm. Sehr guter Erhalt.

145,00 €

221 968307 HERMÈS Foulard "LES GIRAFES".
By Robert Dallet, Entwurf erstmals 2006 erschienen. Akt. NP.:
930,-€. 65% Kaschmir und 35% Seide. Giraffen-Motiv in Beige und
Braun. Handrollierter Saum. 140 x 140cm. Sehr guter Erhalt.

385,00 €

222 968245 CHANEL Pumps, Gr. 38,5 C.
Schwarzes Modell aus Lammleder mit Lacklederkappe. Blockabsatz
mit Logo-Detail, Absatzhöhe 8,5cm. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt,
besohlt.

290,00 €

223 968260 CHANEL Slingback-Pumps, Gr. 38,5 C.
Graufarbenes Lackleder-Modell mit schwarzer Kappe. Dekorativer
Absatz mit silberfarbenem Element und 7,5 cm Absatzhöhe.
Staubbeutel anbei. Wasserflecken, dennoch guter Erhalt, besohlt.

195,00 €

224 968263 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C, NP.: ca. 600,-€.
Lammleder-Modell in Weiß mit blaufarbener Kappe, aufgestepptem
CC-Logo und dekorativer Schleife. SB anbei. Sehr guter Zustand.

240,00 €

225 968265 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C.
In Rauten gestepptes Lammleder in Grau. Aufgestepptes CC-Logo
auf der Kappe und dekorative Schleife. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren und Flecken vorhanden.

195,00 €

226 968266 CHANEL Pumps, Gr. 38,5 C.
Gummizug-Modell aus schwarzem Lackleder mit aufgestepptem
CC-Logo an der Ferse. Absatzhöhe 8,5cm. Staubbeutel anbei. Sehr
guter Zustand

265,00 €

227 968268 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C, NP.: ca. 600,-€.
Lilafarbenes Lammleder-Modell mit Lackleder Kappe, aufgestepptem
CC-Logo und dekorativer Schleife. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

180,00 €

228 968273 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C, NP.: ca. 600€.
Veloursleder in Schwarz mit Antikfinish. Kappe mit aufgestepptem
CC-Logo und Schleifendetail. Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand.

240,00 €

229 968274 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C, NP.: ca. 600,-€.
Lackleder-Modell in Silber mit aufgestepptem CC-Logo auf der
Kappe und Schleifendetail. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

180,00 €

230 968276 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C, NP.: ca. 600,-€.
Lammleder-Modell in Schwarz mit weißer Ziersteppung und
CC-Logo. Absatzhöhe 8,5cm. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt,
besohlt.

240,00 €

231 968279 CHANEL Ballerinas, Gr. 38,5 C.
In Rauten gestepptes Lammleder-Modell in Dunkelbau mit
aufgestepptem CC-Logo auf der Spitze und Schleifendetail.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

264,00 €
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300 971677 CHANEL VIP-KUNDENGESCHENK Brosche.

Form einer Kamelienblüte, schwarzes Denim, goldfarbener
Steckverschluss. Box anbei. Sehr schöner Erhalt.

ohne Limit

301 971679 CHANEL VINTAGE Seidencarré.
100% Seide. Cremefarbener Grund mit CC-Logo-Struktur,
eingerahmt in Hellblau mit pink- und beigefarbenem Flecht-Motiv.
Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Staubbeutel anbei. Altersbedingte,
minimale Gebrauchsspuren.

95,00 €

302 971680 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 1995 Herbst.
Goldfarbene Fassung, runde Form mit Label-Strukturierung und
Kunst-Perle in der Mitte. Box anbei. Guter Erhalt, altersbedingte
Gebrauchsspuren.

95,00 €

303 971682 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 1996 Herbst.
Goldfarbenes Modell in Rautenform mit Zierelemten und dekorativem
CC-Logo. Box anbei. Guter Erhalt.

120,00 €

304 971685 CHANEL VINTAGE Kettengürtel, L.: 94cm, Koll.: 1984 - 1992.
Massive, goldfarbene Gliederketten mit Logo-Medaillen-Anhänger
und Haken-Verschluss. Altersbedingte Gebrauchsspuren vorhanden.

360,00 €

305 971689 CHANEL VINTAGE Pochette, Koll.: 1997-1999.
Lackleder-Modell in Schwarz mit aufgestepptem CC-Logo und
Reißverschluss mit goldfarbenem CC-Logo am Zipper. Innenraum in
Beige. Staubbeutel und Data-Sticker vorhanden. Gebrauchsspuren
vorhanden, Innen Flecken.

ohne Limit

306 971694 CHANELVINTAGE Modeschmuck-Ohrclips, Koll.: 1994 Herbst.
Goldfarbenes Modell mit zwei CC-Logo-Appilaktionen. Box anbei.
Guter Erhalt.

145,00 €

307 971697 CHANEL VINTAGE Modeschmuck-Kette, Koll.: 1997 Herbst.
Goldfarbener Kreuz-Anhänger mit hell- und dunkelblaufarbenen
Steinen und Logo-Applikation. Zwei Ketten zur Längenverstellung
anbei, Gliederketten mit Haken- und Ösenverschluss. Staubbeutel
anbei. Guter Erhalt.

395,00 €

308 971699 CHANEL Modeschmuck-Brosche, Koll.:1994 Herbst.
Goldfarbenes Modell mit Kordel-Struktur in floraler Form mit
Kunst-Perlen-Einsatz. Box anbei. Altersbedingte Gebrauchsspuren.

145,00 €
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EPPLI JUWELIERE

EPPLI JUWELIERE | BÄRENSTR. 5 | 70173 STUTTGART (MITTE)
TEL. 0711 -  | JUWELIER@EPPLI.COM

Aus der Mode gekommener oder geerbter 
Schmuck muss nicht in der Schublade lie-
gen oder gleich verkauft werden.

Eine individuelle Umgestaltung verschafft 
Ihnen ein einzigartiges, sehr persönliches 
Stück.

Um Ihre Wünsche perfekt umsetzen zu 
können, erstellen wir gerne Zeichnungen 
und entsprechende Kostenvoranschläge in 
unserer eigenen Goldschmiede-Werkstatt.

STATT VERKAUFEN:
UMARBEITEN, REPARIEREN ODER 

NEU ANFERTIGEN



HINWEISE ZUR TEILNAHME AN AUKTIONEN
Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im
vollen Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen
ausgehängt.

AUFGELD
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

PERSÖNLICHE GEBOTE
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor 
Aufruf Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bie-
ternummer geben. Dafür ist eine Registrierung für 
Abrechnungszwecke erforderlich.

SCHRIFTLICHE VORGEBOTE
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir 
schriftliche Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus

Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus
und geben damit Ihr Gebot ab.

Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns 
diese ausgefüllt
 - per Fax an +49 (0) 711 / 2 20 90 88 oder
 - per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet

1. Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2. Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3. Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten 

Sie mit.

Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie

Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können 
Sie Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zu-
schlag erhalten.

Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftli-
ches Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal
beträgt 240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

ONLINE LIVE MITBIETEN
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet 
übertragen und können von jedem Ort der Welt 
aus verfolgt werden. Um live mitbieten zu können, 
müssen Sie sich über unsere Website registrieren 
und anmelden. 

TELEFONISCH MITBIETEN
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefo-
nisch mitgeboten werden.

BITTE BEACHTEN SIE!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur 
Abnahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind 
nicht möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit 
der Vorbesichtigung, die jeweils eine Woche vor Be-
ginn der Auktion möglich ist. Die versteigerten Ge-
genstände stammen aus zweiter Hand und können 
mehr oder weniger starke Alters- und Gebrauchss-
puren aufweisen.

FREIVERKAUF
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachver-
kauf, der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt 
und acht Wochen dauert.

EPPLI AUKTIONSHAUS
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 - 8
Tel. 0711 – 2 36 94 42
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI IM KÖNIGSBAU
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 – 72 23 03 00
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

EPPLI AUKTIONSHALLE
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9–13
Tel. 0711 – 2 20 90 87
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI MÜNZAUKTIONEN
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9–13
Tel. 0711 – 7 94 65 90-0
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 11 Uhr
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